
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	330.000	€,	ID:	2633

70	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

10.690	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2633

Lokalita Brač

Druh dům,	zemědělský	pozemek

Cena

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Opis	nemovitosti

Malá	rustikální	vila	s	bazénem	na	okraji	malé	vesnice	Brač.

Nachází	se	na	severní	straně	ostrova,	příjemné	místo	pro	dovolenou	po	celý	rok.	Pro	milovníky	aktivní
dovolené	jsou	to	ideální	podmínky	pro	cykloturistiku.

Obytná	plocha	má	70	m2	plus	vedlejší	zázemí	30	m2	na	prostorném	pozemku	10	700	m2.	Nemovitost	má
výbornou	dostupnost	po	asfaltové	komunikaci.	Vnitřní	prostor	tvoří	obývací	pokoj	s	kuchyní	a	jídelnou,	dvě
ložnice	a	koupelna.	Intimita	rustikálního	prostředí	je	okouzlující.

Před	domem	je	velká	terasa	a	bazén	je	ve	výstavbě.	Podél	domu	je	garáž,	několik	komor	a	venkovní	krb.

Nemovitost	poskytuje	maximální	soukromí	na	velkém	pozemku	a	zároveň	blízkost	resortu,	který	má	obchod,
kavárnu	a	autobusové	nádraží.

Nemovitost	se	nachází	1	km	od	moře	a	větší	osady,	25	km	od	letiště	a	8	km	od	přístavu	trajektů.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	na	Brači.








